1 / 6

证券代码：002930        证券简称：宏川智慧        公告编号：2021-110

债券代码：128121        债券简称：宏川转债

广东宏川智慧物流股份有限公司

2021 年第六次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要内容提示

1、本次股东大会召开期间不存在增加、否决或变更提案的情形。

2、本次股东大会采取现场投票表决和网络投票表决相结合的方

式进行。

二、会议召开情况

1、会议召开时间

现场会议召开时间为：2021 年 11 月 15 日下午 14:50 开始，会期

半天；

网络投票时间为：2021 年 11 月 15 日，其中，通过深圳证券交

易所交易系统进行网络投票的具体时间为 2021 年 11 月 15 日上午

9:15-9:25 和 9:30-11:30，下午 13:00-15:00；通过深圳证券交易所互联

网投票系统进行网络投票的具体时间为 2021年 11月 15日 9:15-15:00

的任意时间。

2 / 6

2、会议召开地点

现场会议地点：广东省东莞市松山湖园区礼宾路 6 号 1 栋一楼会

议室

网络投票平台：深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统

3、会议召开方式：采取现场投票和网络投票相结合的方式

4、会议召集人：公司董事会

5、会议主持人：公司董事长林海川先生

6、会议的召集、召开符合《中华人民共和国公司法》、《深圳

证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指

引》等有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件及《公司章程》

等规定。

三、会议出席情况

1、出席的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票的股东及股东代表共 25

人，代表有表决权的股份总数为 314,690,273 股，占公司有表决权总

股份 446,750,447 股的 70.4398%。

2、现场会议出席情况

参加本次股东大会现场会议的股东及股东代表 11 人，代表有表

决权的股份总数为 259,670,124 股，占公司有表决权总股份

446,750,447 股的 58.1242%。

3、网络投票情况

参加本次股东大会网络投票的股东及股东代表 14 人，代表有表

3 / 6

决权的股份总数为 55,020,149 股，占公司有表决权总股份 446,750,447

股的 12.3156%。

4、公司部分董事、全体监事及部分高级管理人员和见证律师出

席或列席了本次会议。

四、提案审议表决情况

本次股东大会按照会议议程，采用记名方式现场投票和网络投票

进行表决，审议通过了如下决议：

1、审议通过了《关于续聘 2021 年度审计机构的议案》

赞成 311,714,220 股，占参加本次股东大会表决的股东所持有表

决权股份 99.0543%；反对 2,976,053 股，占参加本次股东大会表决的

股东所持有表决权股份的 0.9457%；弃权 0 股，占参加本次股东大会

表决的股东所持有表决权股份的 0%。

其中，中小投资者表决情况为：

赞成 61,816,012 股，占参加本次股东大会表决的中小投资者所持

有表决权股份的 95.4068%；反对 2,976,053 股，占参加本次股东大会

表决的中小投资者所持有表决权股份的 4.5932%；弃权 0 股，占参加

本次股东大会表决的中小投资者所持有表决权股份的 0%。

2、审议通过了《关于 2022 年度使用自有闲置资金进行现金管理

的议案》

赞成 314,303,109 股，占参加本次股东大会表决的股东所持有表

决权股份的 99.8770%；反对 387,164 股，占参加本次股东大会表决的

股东所持有表决权股份的 0.1230%；弃权 0 股，占参加本次股东大会

4 / 6

表决的股东所持有表决权股份的 0%。

其中，中小投资者表决情况为：

赞成 64,404,901 股，占参加本次股东大会表决的中小投资者所持

有表决权股份的 99.4025%；反对 387,164 股，占参加本次股东大会表

决的中小投资者所持有表决权股份的 0.5975%；弃权 0 股，占参加本

次股东大会表决的中小投资者所持有表决权股份的 0%。

3、审议通过了《关于子公司申请银行授信并接受公司及关联方

提供担保的议案》

关联股东广东宏川集团有限公司、东莞市宏川化工供应链有限公

司、林海川已回避表决。

赞成 67,921,569 股，占参加本次股东大会表决的股东所持有表决

权股份的 95.8023%；反对 2,976,053 股，占参加本次股东大会表决的

股东所持有表决权股份的 4.1977%；弃权 0 股，占参加本次股东大会

表决的股东所持有表决权股份的 0%。

其中，中小投资者表决情况为：

赞成 61,816,012 股，占参加本次股东大会表决的中小投资者所持

有表决权股份的 95.4068%；反对 2,976,053 股，占参加本次股东大会

表决的中小投资者所持有表决权股份的 4.5932%；弃权 0 股，占参加

本次股东大会表决的中小投资者所持有表决权股份的 0%。

本议案获得出席本次会议股东所持有效表决权股份总数的 2/3 以

上通过。

4、审议通过了《关于向参股公司提供财务资助暨关联交易的议

5 / 6

案》

关联股东黄韵涛已回避表决。

赞成 311,187,311 股，占参加本次股东大会表决的股东所持有表

决权股份的 99.7881%；反对 660,734 股，占参加本次股东大会表决的

股东所持有表决权股份的 0.2119%；弃权 0 股，占参加本次股东大会

表决的股东所持有表决权股份的 0%。

其中，中小投资者表决情况为：

赞成 64,131,331 股，占参加本次股东大会表决的中小投资者所持

有表决权股份的 98.9802%；反对 660,734 股，占参加本次股东大会表

决的中小投资者所持有表决权股份的 1.0198%；弃权 0 股，占参加本

次股东大会表决的中小投资者所持有表决权股份的 0%。

五、律师对本次股东大会出具的法律见证意见

本次股东大会经国浩律师（深圳）事务所的见证律师见证，并出

具法律意见书。

结论性意见：公司 2021 年第六次临时股东大会召集及召开程序、

召集人和出席现场会议人员的资格及本次股东大会的表决程序均符

合有关法律、法规、规范性文件及《公司章程》的规定，公司本次股

东大会通过的决议合法有效。

法律意见书全文详见 2021 年 11 月 16 日的巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）。

六、备查文件

6 / 6

1、经与会董事和记录人签字确认的本次股东大会决议；

2、国浩律师（深圳）事务所出具的法律意见书。

特此公告。

广东宏川智慧物流股份有限公司

董事会

2021 年 11 月 16 日